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Data di presentazione 

Pericdo d'imposta 2014 

1 PERSONE FISICHE LILLLILOI UNI 

COGNOME NOME | GITTO | ANTONIO | 

CODICE FISCALE 

ENA RA RANAARA 
HIntormativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali" 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dali raccolti è quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.ligs. 
n.1$6 del 30 giugno 2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sisterna di garanzie a tutela dei trattamenti che 
vengono effettuati sui dati personali, 

: Finalità 

del trattamento 

dati da Lei fomiti con questo modello verrannao trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione 
delle imposte. 
Patrannio essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Cadice in materia di protezione dei dati personali fart. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 689 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agasto 2008 e 68-bis del D.P.R. n. 633 del 28 ottobre 1972. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla corposizione del nucleo familiare, | dati trattati aî fini dell'applicazione dei redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titotarità spetta esciusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Fntrate è consultabile l'informativa completa 
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

Conferimento dati 
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I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei 
redditi. L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del niumero di telefano o cellulare, tel fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti è servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoitativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 
maggio 1885 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comrmna 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile". 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli onerì deducibiti o per i quali è risonosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
coenferimento di dati sensibili. 

Modalità 

del trattamento 

| dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con fogiche pienamente 
rispondeniti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 
rispetto delle misura di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
postali, associazioni di categoria è professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenzia 
delle Entrate. 
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=del trattamento 
L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sota attività di trasrmissione, secondo quanto previsto dal d.igs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di “titalare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nelta loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Responsabili 
wdel trattamento 5 

E
 S
U
C
C
E
S
:
 

II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili del trattamento”. In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, 
come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo 
dell'Anagrafe Tributaria. 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l’etenco completo dei responsabili. 
Gi intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne naoti i dati identificativi agli interessati. 

Diritti dell’interessato L’Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione efo comunicazione l’interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003} può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo 
o, eventualmente, per correggerì, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in 
violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Golombo 426 c/d —.00145 Roma. 

Consenso 
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L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire l consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla legge; 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi è particolari oneri deducibili o per i quali è 
riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef, sia per poterli comunicare 
all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermedtari. 
Tale consenso viene manifestato mediante ta sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'irpef, del cinque per mille è del due per mille del'Ipef. 
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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originale 

Codice fiscale (*)  |GTTNTN68L16D643E | 

- Quadro Quado Quadro Studi di i | Conrettiva iarazi Dichiarazi Dichi: Ì ì Eventi 
TIPO DI Reddili Iva RW Ò AG settore Parametri Inclcatori nei termini Integrativa a favore  integrativa  {ari. 2, co. g-ter DPR 322/08) eccazionali 
DICHIARAZIONE 

lx | [ | E| D] D) 
DATI DEL Comune {o &sterc) di nasci Provincia (sigla) i nasci Sesso 
CONTRIBUENTE gierno mese anno {barrare la relativa casella' 

FOGGIA FG 16 07 1968 M | Xx F 

decadutola tutafato/a minore Fartita IVA {eventuale) 

6 7 ! 8 | | 

Riservato al fiquidatore ovvero ai curatore fallimentare 

Accettazione Liquidazione iramobili 
aradità giacente volontaria sequestrali Stato giorno mese anno Periodo d'imposta giorno mese anno 

] i dal 

RESIDENZA  Comune Frovida (sigla} C-8 Godice comune 
ANAGRAFICA 

a compilare C TO ii  mdirizzo Numero civico 
& dal 1/1/2014 
alladata _ 

L dinresentazione — Erazione Data della variazione Domicilia Dioniarzi 
D dichiarazione giomo mese anno fiscale larazione 

-M svsodalà — 4| | Gomawta 2 | | 
E Teskdenza i 

AS TELEFONO 
' E INDIRIZZO i Talefono Calluiare Indirizzo di pesta elettronica 
DI POSTA prefisso numero 

E'ELE1TRONICA 

jgno…c.._[o Comune Provincia (sigla}  Codica comune 

E FISCALE 

DOMICILIO Comune Provincia (sigla) _ Codice comune 

D FISCALE 
G AL 01/01/2015 
[ 
iL RESIDENTE nn 

i Non residenti 
'ÉALL ESTERÒ — Codine fiscale estero Etato estero di residenza Codice Stato estero | “Schumacker” 

è 
s DA COMPILARE 

SRLLESTERO Stato federato, provincia, contea Località di residenza NAZIONALITA' 
E NFL 2014 
2 1 l:l Estera 

; Indirizzo 
£ 
[ 2 | Itatliana 

è Cadice fiscale (OPPIgatoRO, BData carica 
C RISERVATO A CHI ì Codice carica giorna mese anno 
FRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI Cognome Nome Sesso 
EREDE {barrare la relativa sasella) 

CURATORE M |:I F 
COLE . Data di nascita Comune (9 Stato estera) di nascita Frovincia {sigla} 
eC giorrio mese anno 

{vedera istruzioni) 

Comune {0 Stato estero] Frovincia (sigla} Tap. 
E RESIDENZA ANAGRAFICA, 
a {0 SE DIVERSO) 
T TNOMKCILIO FASCALE 

È Rappresentante  Frazione, via e numero clvico / Indirizzo estero Telefono. 
È residente all'estero prefisso numero 

[e] 
L Data di inizio procedura Procadura nion Gata di fine procedura Codice fiscale società d'ente dichiarante 
= giorno Mmese anno ancora lerminala glomo mese anno 

Fa 
Ì 
[ 
OCANONE RAI 
DIMPRESE 
L, 3 Tipolagia apparecchio {Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 
LI 

HIMPEGNO ALLA 
QPRESENTAZIONE 
= TELEMATICA Codice fiscate dell'intemediario 
QRiservato 
Ball'intermediario 
fi Ricezione comunicazione telematica 
[=] Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico x anomalie dati shidì di settore 

É giorno mese anno 

:£| Data dell'impegno 30 03 2015 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 
II 
UinisTO DI Visto di conformità rilasciato ai serisi dall'art 35 del D.l.gs. n. 241/1997 ralativo a RedditiivA 
ii CONFORMITÀ 

S Riservato al C.A.F, 
o al professionista 
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Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale det C.A.F. 

Codice fiscale dal professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F, o DEL PROFESSIONISTA 
Sì rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'art, 35 del D. Lgs. n. 24111987 

i] 
WCERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

r Riservato 

ai 

C
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N
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professionista 

Codice fiscale éel professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attesta la certificazione ai sensi dell’art 36 del D.Lgs. n. 2411997 

{") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, cvvero su moduli meccanografici a siriscia continua. 
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‘ Codice fiscale (*} 

originale 

|GTTNTN68L16D643E | 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DELL’OTTO 
PER MILLE 
DELL'IRPEF 

per scegliere, 
FIRMARE in 
UNO SOLO 
dei riquadri 

Fi CASO DI SCELTA OR 
IPRESSA DA PARTE CEL 

FIPARTIIONE DELL 
CAITA D MPOSTA NCH 
ATTRIGRITÀ 5i STABILISCE 

tato 

Gi ià e 

Chiasa cattolica Unione Chiese cristiane avvantiste del 7° giomo AssembFee di Dio in Italia 

Chiesa EvargelicaValdese 

{Unione delle Chiese metodiste e Vaktesik Chiesa Evangelica Luterana jn Italia Unioene Comunità Ebraiche Italiane 
Sacra arcidiocesi ortodossa d'Itatia ed Esarcato 

per l'Europa Meridionale 

ALLE SCELTE ESPAESSE 

DEVTXI 
MLAGESTIONO STATALE 

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica Battista d'italìa Urnione Buddhista Italiana Unione Induista Italiana 

În aggiunta a quanto spiegato nall'informativa sul trattamento dei dati, sì precisa che ì dati parsonali del contribuente verranno utilizzati soto dall'Agenzia delte Entrate per attuare la scalta, 
= 
iL SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 

H DEL CINQUE 
H PER MILLE 
ÉDELL‘IRPEF 

u’psr scegliere, 
I FIRMARE in 
A UNO SOLO 

’ dei riquadri. 
E Per alcune delle 
& finalità è possibile 
g indicare anche il 
E codice fiscale 
.Qdl un soggetto 
É benefliciario 
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So;\egnu del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale, 
delle i di sociala e delle 

che oparano nei settori di cui all'art. 10, c. 1, lett à), delD Lgs. n. 460 del 1997 

FIRMA 

Codice fiscale del 
berneficiario {eventuale) 

Finanziamento della ricerca sanitaria 

FIRMA 

Cuodice fiscale del l 
benseficiario {eventuale) 

S$ostegno dalla attlvrhà sociali svohe 

dal del 

FIRMA 

Firranziamento della ricerca scientifica 
e dell'università 

Fiama _ Git 2 

Codice fiscate del 93012200429 
beneficiario {eventuale) | 

Fi j a favare di i privati delle attività di tutela, 
p I] a ; Î di beni i 

FIRMA 

6 alle ioni sportive dil Ù 
riconosciute ai I|n| sportivi dal CONI a nomma di kegge, che svolgono 

una rilevante attività di interesse sociale 

FIRMA 

Codice fiscale del 
bensficiario (eventuale) 

In sggiunta & quanto spiegato nell'informativa sul trattamanto dei dati, si precisa che i dati personali del contribuante verranne utilizzati solo dall'Aganzia delle Fnirate per alttuare la sceîta. 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL buÉ PER 
MILLE DELL'IRFEF 

per scegliere 
Ì‘F#RMARE nel 
iuyriquadro ed indicare 
=nella casella SOLO 
AL CODICE 
L corispoandente 
gal Partito prescetto 

| 
PR

O!
 

CODICE | l FIRMA 

PARTITO FOLITICO 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamanto dej dati, si precisa che } dati parsonali dei contribuenta verranno utilizzati soto dall'Agenzia delle Entrate per attuare ta scelta. 

FIRMA DELLA 
WADICHIARAZIONE 

QII contribuente 
S dichiara di aver 

Famikari 

C C C C4 4 4 3 D) P 6 5 6 65660666686660 
Picompitato e 
LWallegato F 
£se:?:enti IÎ| IÎI |Ì] ruim! iInvio avviso telamatico all'intermediario — X lnvî_o oorpupicazlone telematicafl a|_';'umahe X 
oquadri ti studi di settore all'intermediario 
“ (barrare le 

lle che 
Binteressano} . GON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIZMENTE (o di cl iche per altri) 

Codice DS ; ; n - . a . M° “NTE 

Situazioni particolari IHDKCATI NELLA DICHIARAZIONE Gitto Anténio / 
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“i . a genzia 

originale 

° PERSONE FISICHE 

CODICE FISCALE 

6 Lel rl 2x l l 6l e a) al 6lol 6l a al a 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

REDDITI 
Familiari a carico 

Mod. N. … a Nntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni 

;Ach:\"lìll'èlg Relazione di parentela (Indicare il codico fiscale del ORNNTO SNE a PO RRR carico) :.;""ÎJ' N.',':‘::,,‘î' îî:;'::f Co 
1 1 B Coniuge i - 5 spettante afiìd;menlo 

: figli 

A SEE __ 12 i _ A0 
F = FIGLIO 2 

s DFIGLIO CONDISABILITÀ 3 F A D 
É 4 F A D 

[ 5 F A D 
i 
É 6 F A D 
o T PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO 
;£ PER FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI A DEL CONTRIBUENTE 

SQUADRO RA AE Titolo aa j e s P o P non rivalutato n pai nn ° 

:DEI TERRENI Reddito dominicale Reddito agrario Reddito dominicale 
EESC|USÌ i terreni imponibile imponibile non imponibile 
o i 14 12 13 ‘Sall'estero da .00 ,00 .00 
includere nel 

ÉQuadro RL BA? ! .00 : ,00 ù i : .00 , i l ® 

l redditi Î ai 00 L 00 

= dominicale i 00 ? 00 ‘ i i 00 ' i È LI 
O(col. 1) e agrario RA3 — 
& {col. 3) 3 ! iD0 00 ® 00 
t vanno indicati ; a 
gsenza operare : * .00 £ .00 Ù ® $ .,00. ? + 5 ? 
n la rivalutazione RA4 gT 12 : 13 
] ,00 .00 ,00 
“È RA5 1 'OU 2 l00 4 5 6 100 7 8 9 10 

[+] 

è "" D0 00 i 00 
8 1 2 4 6 6 7 8 L) 10 

= RAG6 ia 11 ii 12 ii 13 l 00 00 00 
£ SE 1 00 2 '00 4 & 6 .ÙÙ ? 8 L) 10 

11 00 12 00 13 00 

RA8 1 l00 2 I00 4 5 6 l00 7 8 L) 10 

14 00 12 00 13 00 

1 2 4 5 6 ? & 9 10 

.00 .00 00 
RA9 - 11 00 12 00 13 00 

1 2 4 5 6 ? & ] 10 H 
- 00 00 00 | 

d A " g0 ==" 00 " 00 d Ù i i 
e 1 2 4 5 6 7 & a 10 î 

g RA11 :90 - 00 : 00 i i 
è .00 .00 .00 

È CaO 1 00 2 00 a 5 6 00 7 s 9 10 i 

= 
D ” d0 00 E .00 
É RA131 00 2 .ÙÙ: 4 & © 00 7 a o 10 - 

= $ 11 ‘DO 12 400 13 l00 

£ ia 1 .00 2 '00- 4 s 6 00 7 8 9 10 

È " 00 .00 i 00 
g 1 00 2 00 4 s 6 00 7 8 a 10 i 

d RA15 11 12 13 ; 

a] .00 .00 .00 
É RA1S 1 l00 2 ‘OU 4 s 6 100 7 8 E: 10 

z " 60 ” 00 ” 00 
w 1 2 4 s 6 7 8 L 10 E 

f} ,00 .00 .00 
Ì-T-|I RA17 1 12 13 

l1z:ì: .00 .00 ,00 
u ] 2 4 5 6 7 E: [ 10 : 

] E .00 .00 .00 
É SE 1 00 2 00 4 5 L 00 7 E a 10 

= " n 00 i 00 
È ‘S 1 00 2 00 4 5 ] .00 7 8 a 10 : 

è “ o .00 ” 00 
È :RA21 1 00 ? 00 * & 6 00 7 I ù 10 

% " Fi 00 À 00 
o L [][] 2 00 4 6 6 00 T & L 10 

w ù ’ i 

è i " 00 " 00 À 00 
RA23 Somma col, 11, 12 e 13 ToTALI " 60 = " 00 f 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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originale 

PERSONE FISICHE 

CODICE FISCALE 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

s lelrlr \x lrlnlela lx a l lol6la la le)} 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

fAsenzia W) | 
d N trate l Mod. N. o 1 

QUADRO RE Rendita catastate Codice Canone Casi Codica Cedolare  Casi part. 
REDDITI DEI non rivatutala Utilizza giorni percentuala canche di locazi rticol Conrtinuazione {“} Comune SE0 IMU 

FABBRICATI rEI 568 00 ’ 01 * 300 +‘ 100 $5 ' ! : ° A271 " ? 
E ALTRI DATI ’ Abitazions principalà Abitazione principale 

REDDITI Tassazione ardinaria Cedolare secca 71% Cedolare secca 10% REDOITI soggetia a IM Immobili non locati man soggetla a IMU 

Sezione | IMPONIBILI 13 14 15 P- ET 7 i 490 
Redditi 00 .00 00 .00 ,00 .00 

E ’ i Rezndità catastale Poss Codice Canone Casi Codica Cedolare  Casi part 
Èdel fabbricati non rivalutata Uiilzza giorni ° “° orceniuale  canone di particolari C: lone{*) Comune SOCca 
- RB2 " 465 00 ° 08 > 269 4 50 53 s 7020 00 ’ : * A271 “x ” 
& Esclusi i Abilazi incipale 
b ‘cati , Abitazione principale itazione principa! 
ÈÈF;;}Z?;' da REDDIT ione ordì Gedoli 21% Cedolate secca 10% RECT uogg:uape …Ga Imanobili non tocati norn soggetla a IMU 

inckidere net Po 1 1500 “ 00 " 3510 po| ew " g0 ” 15 9o “ 00 
'x Quadro RL Rendila calastale Possessa Codice Canone Gasi Codice Cedolare — Cesi pari. 
A non-rivalulaie Utilizzo giorni Ppercentuale — vanone di locazione particolari Continuszione{*) Comiune secca 

E RE3 ì 465 00 ° 02 3 34 + 50 + ‘ 00 ? °x i " 23 

è i Abitazione principal Abitazione principalo 
É Èg;;?;,';î. col. 1) REDOMTI Tassazione ordinaria Cedofare secca 21% Cedolare secca 10% REDDI su;::tîapî ?lîfia i Imobili non iocati non Sfiggdîfl a :ÎÎU 
va |'ndic;;l'a senza MPONIBNI 13 .O[] 14 ,00 15 '00 MPONBILI 18 .OD i7 IUD 18 ’00 

4 Operare 1a Rendita saiasiaie Codica Canone Casi Gadice Gedolara — Casi palt. 
É"VS’”'BZ“’"‘? con rivalutala Utilizzo giomi PP° orcontuale — canone dil icolari C {) Comune secoa IM 
è RE4 ! 1ioo “ 089 3 365 * 30,48 5 ‘ 00 ’ i ’ A271 " 1 

= Abilazione principal Abitazione principale 
& seom, — Tassazione ordi Ceda 21% Cedolare secca 10% | Remoin GOGUOMA IM Immobili non lacati o Gu a IMU 

IMPONEI a 14 415 1 i7 L: 

i | .G0 00 ,00| oveu " ,00 a " 00 
'É Rendita catasiale Possesso Codiva _ Canone Casi Codice Gedolate  Casi part, 
= non rivalutata Btilizzo ‘giomi percentualo vanoie di lotazi particolari {*) Caomune Se0ca ELCT 
[2] 1 2 i i 5 L ? i ù L) 12 

S RES5S .00 .00 
D 

£ i i - Abitazione principale Ahitaziane principale 
% REDDIA L G 21% Codolare sacca 10% RERori soggetta a IMU Imirobili non locati non soggettà a IMU 

MAPCOHIDÌ ] 14 L 165 17 18 

È i 00 00 ,00] #0 .90 .00| 00 
L Rerndità catastale Possasso Codica Canona tasi o Codica Cedolare  Casi part. 
o non rivalutata Utitizzo giorni percentuale canone di locaziona particolari  Continuazione (*) Comune Eeoca 1IMU 
I] 1 2 3 4 s a 7 e a L 12 
A RB6 00 00 
i] - P P I 

Abitazi Ù Abilaziene principala 
l:È° REDOTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% “ì°…°"'* mg:;::?.ì’{f i imrmobili nan locati ron …ggÎ,.'Î,, P |K;|afi 

HAPONIRTI 13 Ùo 14 DO 15 ou IMPONIBILI 16 00 17 ÙO 16 00 

Rerndita catasiale Possesso Codica Canona Casi l i Codice Cedolare  Casi past 
rnon tivalutata Liitizzo giorni percentuale <Anone di locazione particolari  Continuazione (*} Cormune SOCca 1IMU 

1 Z 4 & L ? L ] 11 12 

RET 00 00 

’ i Abitezione principale - Abilazione principala 
REDDIR KE Cedot 21% Cedolare secca 10% "Éà.““ soggetta a IMU immebili non focati non s6ggetia a IMU 
HAPONIBILI 1a UD 14 DO i5 00 PONMB 16 00 17 ÙD 1aà 00 

i : ’ À i a 
Rerdita catasiale Possesso Codice Carone Casi Codive Cedoiare - Casì part 

E Ron rivalutata tlilzzo giormni percentuale Tanona dik l parti Cantinvazione {*) Comune Secca d 

PA 1 2 + i L ? 6 L 11 12 

u24 RBE ,00 00 

&à Abilazione principal Abitazione prinicipale 
& AE T: Cedoli 21% Cedolare secca 10% raDT mgg;{egp:;\&lsa ° Immobili non locati non …'ì,î.’;.… ;Éu 
È AMPONIBLI 43 00 14 09 16 00 PONBIL: 18 00 T 00 18 00 

E Rendita catastale Possasso Codice Ganone Casi Codica Cedolare - Casi part. 
z pon rivafutata Utilizzo giiorni bercentuale Canone dit D particolari {"} <Lomune Ssecrca 1AMU 
F) 1 00 2 3 4 L L UD T E L 1 12 

H l a 

w RES ” Abitazione principale , , Abitazione principale 
g RE T: Cedoli 21% Gedolare secca 10% REDOTI soggetta a IMU Immobili nan focati tion soggetta a IMLI 

MPONTAI 13 1 L 16 n ,00__” .00 ,0g| e 00 ,00 09 
13 ] + 18 : PTOTALI RBI0 S 15 00 " 00 3510 00 Ra 00 15 00 490 00 

N impesta impaosta Tolale imposta E£ccedenza Eccedenza i . 
5L";33?;; secca cedolare secca 21% vodolare secca 10% vedolare secca jone p Mod, F24 Acconti versati 
8 ‘ 00 * 35100 ° 35100 * 00 00 " .00 
iù 
O RB11 Cedolare secca risultente dal Mod. 730/2015 
’É Acoonti sospesi ; dal sostitut i rn dal sastiluto tredilo compensato F24 1mposta a debito Imposta è credito 

E ’ 0 ! 00 00 ” 00 " 351 00 " 00 
5Aocomgaflt1;ìdolare RE12 Prima acconta 133 00 Secondo o unico acconto 200 00 

w H i Eatremi di del contost Coniratii non Anno di Siata 

È Sezione ll N ditigo Mod. N Data Serie Nuamero e sotisnumero Codice ufficio perloria 30g dich. ICIAMU dî emergonza 
S Datirelatin — RB21" 2 ? 1 ? 22 10 2013 ‘3 +952 ° TQD ' ‘ 
Lu ai contratti 
< di locazione 
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CODICE FISCALE 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

i 6|GITIT|N'T|N|G|8|Llll6lDl6l43E 
: PERSONE FISICHE 

i REDDITI 
“ renzia f”" QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

i L QUADRO CR - Crediti d’imposta Mod. N ol 1 
sT trate : o 

QUADRO RC fiC1 Tipologiareddito ' 2 Indaterminato/Determinato — “ 2 Redditi {punto 1e 3CU 2015} ° 3243 .00 
REDDITI DI Éc2 2 2 faTa] 
LAVORO - 

3228. 

DIPENDENTE RC3 2° 2 1136 .90 
E ASSIMILATI - Premi già assoggettati a tassazione  Prerni già assoggettali ad imposta s ai impozri afl. 51, comma 6 Teir 

x i INCREMENTO ordinaria soslitutiva Imposta Sostilutiva Non imponibili o Kiun imponibili assog. imp. solfiutiva 

ÉSGZI°DE 1 PRODUTTIVI|TÀ ! o ? 0 ? 0 # 005 00 
Redditi di RC4 (compilare solo - - - — - - - - _ - 

i i ai Opzione o reftifica Prami assoggettali ad imposia sostilutiva  Praemi a ’ Eccedenza di imposta sosiftutiva 
5 lavoro nel casi previsi — rgss. O1d Imp. Sost.  da assoggettare a tassazione ordinaria  da assoggetlare ad imposta sostituliva Imposta sostitutiva a deblto trafienuta sfo versata 
H dipendente e nélte istruzioni) & i a l i0 “ 
Zessimilati 00 UO 00 00 
a 
& ’ 
î Casi particolari RCi+ RC2 + RC3 + RC4 col. B — {minore tra RC4 col. 1 e RC4 col. B) — RC5 col. 4 
E eP ROS Riportare in RNT gol. 5 i l 2 a 
F ‘Quola ssente frontalieri 00 (di cut L.E.U. 00 } TOTALE 568 09,00 

% Periodo di lavaoro (giorni per | quali spettano le detrazioni} Lavoro dipendente 365 Pansione 

ÉSezione Il Assegno del coniuge Redditi (punto 4e 5 CU 2015} 00 
ÈA%I.I'i rédditi 

Eassimilati R ,00 
i ili di l = Edpendente Sommare gli importi da RO7 a RC8; riportare 1 totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 00 
*Sezione Ill Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritanuta saldo Ritenute acconto 
u Ritenute IRPEF e (punta 11 del CU 2015 addizionale regionale addizionale comunale 2014 addizionale comunale 2014 addizionale comunale 2015 
É:‘::gfl";’::“ RC10 è RC4 colonna 11} {punto 12 dei CU 2015} {punto 16 del CU 2015} {punte 17 del CU 2015) {punte 19 del CU 2015) 

[=] 
I APE l 15887,00 761,00 _° 79,00 _ 37600 ° g1.00 
Égîg.‘.’;: ;.Ver lavori RC11 Ritenute per lavori socialmente utiit 00 
i sorlalment: - - ; eulioatidati  RC12 Addizionale regionale all'IRPEF 00 
= H Codica bonus Bonus emgalo 

ÉÈÈÎÎ TIRPEF — RC14 {punto +19 del CU 2015) + Apmo 120 del CU 2015 
= : 2 .00 

8 Seziqne Vl i 

- Altri dati RC15 Reddito al netto del contibuto pensioni 4 Contributo solidarietà tratenuto 
i] - {punto 173 CU 2015) 00 {punte 171 CU 20185} .00 

£QU ADRÒ CR s|f‘:d;:lìm Anno Rettdito estero Imposta estera Reddito tomplessivo Impasta lorda 

CRET ‘ : ’ o * 00 ® 00 ? 00 
D'IMPOSTA ' 

Ctrédità utiitzzat. i cul reiati i impasta estera enizo f limile 
CRI Imposta netta nette precedenti dichiarazioni alla Stato estero di oolonna 1 Duola di imposta orda della quola d'imposta lorda 

? B 10 11 

Sezione l-A 00 ,00 .00 .00 .00 

Dati relativi ' ? H o * 00 ° 00 ° 00 
l credito i 7 ® E 10 î n 
d'Imposta CR2 00 00 00 .00: .00 

— Prodotti 00 ,00 ,00: ,00 
Èa!l estero - 7 — © T] 

w CR3 .G0 00 ,00 ,00 .00 

a ' ? i o * 00 ® 00 " 00 

è CRA ’ 00 " 00 ”? 00 " 00 ” 00 
i Totale col. 11 sez. hA i ai Crodro da tillizzare ÈSBZIOII9 I-B i Anne riferile allo stesso anna Capienza nell’imposta netta nella presente dichiarazione 

= Detomranazione del credito {O RS 1 2 3 4 
[7at per redril [414] .00 .00 $plndoflialfeitpm - 7 ’ > z 

& CRE 00 .00 .00 

zSezione ll Fesiduo precedente dichiarmzione Credito anna 2014 di cui compensato nel Mod. F24 
l rima casa CGR7 Credito dimposta per ll riacquisto delta prima casa 1 2 a 
s ecanoni 00 «00 00 

È"°" parcapiti CR8 tredito d'imposta per canoni non percepiti 00 

îfl$:iîione III CRI Residuo precedante dichiarazione di cul compensalo nel Mod. F24 
L incremernto 1 2 

Dotcupariona 00 00 
u 
«Sezione IV i N. fata ' i T 
É CR10 Abitazione . CGudice fiscale À ' Tetale credita , Rata ennuale ' Residuo precedente dichiarezione 

= Credito d'imposta principale 00 00 .00 
UW pear immobili colpiti impressi - 
Édal sisma in AbruzzocR1 1 Atti professione Codice fiscale N. raia Rateazione Tatale crediio Rata annuale 

z : immobili ‘ ? ’ ‘ ’ 00 ® 00 

Ri Bezione Y i Anno aniicipazione , Remegro B i P i cui Z Credio d'imposia C Totale/Parziale $omma relntegrata Residuo precedente dichiarazione Credita anno 2014 di cui compensato nel Mod, F24 
g.-;..-m.;… ardicipazioni 4 2 3 4 5 L:3 

Q .00 00 00 00 

Égîgz;:lr:)e:-‘\‘.;:‘epoism 'CR1 3 Credito anno 2014 di cui compensalo nei Mod. F24 

%per mediazioni | ! 00 2 00 

Q Sezione VII 
ÈCredi‘lu d'imposta CR14 Totale credita 
& &rogazioni cutlura 00 

$ : : 
a °rione v Residuo precedante dichiarazione CGredito di cui compensato nal Mod. F24 Credilo sesiduo 
wN credii CR15 1 00 ? 09 ‘ aD * G0 Éd imposta ; s ’ ’ i 
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—‘ genzia 

aT trate 

originale 

PERSONE FISICHE 

ù 

CODICE FISCALE 

s lel> |x |mlr n o le Îr a 6 Iole Ja a lg) 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

REDPDITI 
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR — Crediti d'imposta Mod. N. l_—o_l_gl 

QUADRO RC RC1 Tipotogia reddito ' 2 | indeterminato/Delerminato “ 1 Redditi {punto 1e 3 CU 2015) 30718.00 
REDDITI DI — Éica 2 2 P 
LAVORO i 

18484, 

DIPENDENTE RC3 ,00 

E ASSIMILATI Premi più assoggettati a tassazione  Premi già assoggettati ad Imposta Imposta Impori ari. 51, comma 6 Tuir 
“ ’ INCREMENTO erdinaria sostitutiva Po Non Imporiibili Non inponibif assog. imp. soffuliva 
ÈSezmne I ?RODEJ'I'I'IVÎTÀ ' 00 ? 00 ® o * o * 00 

Reddii di RC4 {(compllare solo - - — - - - - — — — 
lavoro nei casi previsti _ Qpzione o rettifica_ Premi assoggettati ad imposta sosfllutlva Premi H & fassa Imposta sostittaiva a debilo Eccedenza di imposta sostuitutiva 

Édipe_mjsn_le e helie £slrîzioni) Yafiss. O lmTp. Sost. - da as:nggetlare i dan ad imposta - pos i tratienuta e/o versata 

n_:°55"""°" ,00- 00 .,00 ,00 

È Casi particolari RCS5 RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col, 8 — {minore tra RC4 ecl. 1 e RC4 cot. 9) — ROS cot. 1 
E Riportare in RNI1 col. 5 
i : Quota esente frontaliesi ! 00 {dicuil.8t. ° 00 } TOTALE ® 00 

È Periodò di lavoro (giomi per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente Pensione “ 

ÉSezione II Assegno del coniuge Redditi {punto 4e & CU 2015} 2 90 
5 Altri redditi 
‘E assimilati i 00 
L ili di I. Eapendente _ RC8_Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportere ll totale aî rigo RN col, 5 TOTALE 00 
*Sezione III Ritenute IRFEF Ritenute Ritenute acconio Ritenute saldo Ritenute acconto 
n Ritenule IRPEF e (punto 14 del CU 2015 acdizionate regionale addizionale comunate 2044 adcizionale comunale 26014 addizionale comunale 2015 
É:'::gà‘;'::" RC10 e RC4 colonna 11} {punto 12 del GU 205) {puato 16 del CU 2015) {punto 17 del CU 2015} {punto 19 del CU 2015} 

[] 
iL e comunale i 00 o ? 00 * 00 g0 +-- all'IRPEE ' ! 2 : : : 
ÉÉ?@‘L"{: Frlavori RC11 _ Ritenule per lavori socialmente utili .00 

ra L RC12 Addizionale regionate all'IRPEF .00 
ESeziane\l . Codice bonus Bonus erogato 
Èam‘us IRPEF RC14 {punto 118 del CU 2015} : (punto 120 del GU 2015} 

2 00 

gSezione v 

E -Altri dati RC15 Rexidito al netto dal contributo pensioni , Contributo solidarietà trattemio 
| : {punto 173 CU 2015} 00 {punto 171 CU 2015} .00 

£QU '[ADRO CR i suctgdàìfo Anno Reddito &stero Imposta estera Reddito complessiva imposta lorda 

DIMPOSTA i i i 00 * 00° 00 ° ,00 
C:odio u FI - 7 Imposia esiere sniro d limhe 

CR1 Imposta rietta rnelle P……Q“;.:’à'ì,'fi,“f:…… allo sm;'ìllergîtiw;bnm 1 Guota di imposte lorda della quote d'imposta lorda 
L L L LL 11 

Sezione I-A 00 .00 00 .00. ,00 

Dati relalivi i ? i 0 * 00 ® ,00: ° 00 
al credilo 7 E F: 16 " 
d'imposta CR2 00 .G0 00 .00 .00 

pe;J:nd'dnl 1 2 5 + s ‘ pre i gal'estoro - ' ,00 - ’00. ' 00 - .00 

w CR3 .00 .00. 00 00 00 

& ' ‘ ° 00 “ 00 ° 00 ° .00 
z cR4 " 00 ? 00 ? 00 " a ” 00 
L i Totale col. 11 sez. -A i s Gredito da utilizzare ÈSeZ_IQI'IB I-B CR5 Anna riferite alla stesto anno Capienza nell'imposta netia nella presente dichiarazione 

3?…"$".".%3.?'.."‘“““ ! ? 0 ? 00 * 00 
K prodotti all'ostoro : 7 7 P 4 
& CRE 00 ,00 00 [] h 
PSezione l i i -| Residuo precedente dichiarazione Credito artno 2014 di cui compensato nei Mod. F24 
L prima casa CR7 Credito d'impasta per ll riacquisto della prima casa 1 00 2 P a 00 
8 canoni : Ù i + 

Èmn pervepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 00 

îS@gfizfliflone [1] CR9 Reskito precedente dichiarazione di cuì cormpensato nel Mod, F24 
É""“"”""”l“ ! 00 ? a7 

'ÉSezione Iv - Codice fiscale N. rata “Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazionia 
CGR10 Abitazione , 2 a 4 & 

E Credito d'imposia principale 00 o0 .00 
U par immobili colpiti FE 7 - 

'ii_1ld9' sisma in .Abruzzoc R41 Alti professiona Lodive fiscata N. rata Ratrazione Totale credito Rata annuala 

L immobili ' ? ? * ‘ 00 " 00 
«L - E A R 
gî;'f.’°?f,:_, CR12 Anno anticipazione  roabre a Somma reintegrata Fesiduo precedente dichiarazione Ctedilo anno 2014 di cul compensato nei Mod. F24 

relntegio anticipazioni 1 2 3 4 [ 6 
© tondi poriione ,00 ,00 ,00 .00 

gg?;ît‘;su\";:-|-\pnsla CR1 3 Credito anno 2014 di cui compensato nel Mod. F24 

gpar mediazioni : 1 a0 2 00 

ESaziona MII i 
ÈCred‘ito d'imposta c R14 Totale credito 
& erogazioni cullura Ì G0 

s Sezione VII : Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensato nel Mod. F24 Credito reskduo 
i CR15 
ANI credit : ’ 00 00 i o0 * 00 Èd‘irnposla ù : : : 
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CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

s lelrlr /n r/n lela n a lelolela |3 a] 
REDDITI 
QUADRO RL 

f 9enz ia Î } 

i ntrate t Altri redditi Mod. N. 01 

SEZIONE LA ‘Tipo reddito Redditi Riteraute 

Redditi di RL1 Ui ed altri proventi equiparati ‘ i 00 ? ,00; 
RL2  Alti redditi di capitale 00 00 

RL3 Totate {sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 cot. 5; 
É i sommare l'importo di col, 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RNS3 col. 4} 00 00 iL | i 
[ 

O SEZIONE -B Crediti di imposta suî Crediìli per imposte 
Z Redditi di Codice fiscale del Trust Reddito fondi comuni di investimento pagate all'estero Ritenute 
& capitale A 
«cimputati RLA ' i 00 * .00 * .G0 ' 00 
L da Trust — P - I 7 
la] Eccedenze di imposta ‘Altri crediti Accenti versati 

E ° 00 ”? 00 * 00 

ÉSEZIONE IL-A Redctiti Spese 

ÈReddhi diversi RL5  Corrispettivi di cui allart. 87, lett. a) del Tuir (toltizzazione di terreni, ecc.) ! 00 ? .00 
a : 
É RL6  Corrispettivi di cui all’ari. 67, lett. b) dei Tuir (rivendita di beni immobili nel quingquannio) .00 00 

i ÈL? Corrispettivi di cui all'art. 87, lett. c} del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali} 00 .00 
n 
= . e 
E RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di azionde di cui all'art. 67, 
E lett. h} e t-bis) del Tuir 00 00 E i i 
[14 
g RL9 Proventi di cui all’art. 67, iett. h} del Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione 
n in usufrutto di aziende fer 00 

E ’ 
a RL10 Proventi di cui all'art. 67, lett. h} e h-ter) del Tuir, derivanti 
E: dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobii fala) 00 
C 

É RL14 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente {censi, decime, livelli, ecc.} 
E : e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 00 

È Redditi di beni immobili situati all'estero Redditi di beni immebili situati all'estero * .00 
:RL12 non tocati per i quali è dovuta 1'IVIE e 

dei fabbricati adibiti ad abitazione principate 

’ 00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta ° 00 

ÈL 13 Redditi derivanti dalla ulilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti 
: industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 00 

Redditi derivanti da Ri 14  Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate abiiualmente .00: 00 
iv i le 7 7 

|:: da obblighi di — RL15 Compensi derivanti da attività di avoro sutonomo non esercitate abiltualmente 1207700 ,00 
fare, nan fare e II - 

Éperrnettere RL16 Compensi derivanti dall'assunzione di abblighi di fare, non fare o permettere 00 00 

& RL17 Redditi determinati ai sensi dell’art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00: .00 

È RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17) 1207700 00 
ia 

È 1RL1Q Reddito netto {col. 1 figo RF.1B — £ol, 2 rige RLEB; sommare l'importo di trigo RL19 agli altri reddi& 
É irpef e ripertare ll totate al rigo RN1 cot, 5) 12077 00 

É RL20 Ritenute d’acconto {sommare tale importo alle attre ritenute a riportare il iotale al rigo RNS3, coì. 4} 2377 00 

PSEZIONE IB Compensi ’ 
mpensi percepiti 

gA-ttivltà sportive ; pe .00 
gdlluu.al he ? Reddito imponibile 
e collaborazioni - À g s ’ - 
con cori, RL22 Toiale compensi assoggettati a titolo d'imposta i {sommare agli altri redditi trpel e z 
bande e UO0 riportare il totate al rigo ANI cal. 5) .00 

dfloclrammatiche 1 H d ' 
o RL23 Totate ritenute operate sul compensi Ritenute & titolo d'acconto 
E percepiti nel 2014 1 00 {sommare tala imparto alle aftre ritenute 2 00 
F I e riportare i] totalà al figo RN3 col. 4} ! 
[ 
fi l Totale addizionale rg%ion?tzeoîîttenma Addizionale regionale 
w : Sui compensi percepiti ne 1 DO {da riporiare nel eigo RV3 col. 3 2 00- 
g RL2 4 a {da riportare nel rigo col. 3) À 

2 thale addizìpnaîe cqzpunafe trattenuta Addizionale comunale 
5 sui compensi percepiti nel 2014 ’ 00 (da riportare nel rigo R14 colì. 1} ‘ ,00 
i 
ÉSEZIONE II 
o RE25  Proventi torai per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti industriali, ecc. percepili dal'autore o inventore 

ÈAltri redditi di : ,00 
l E : 

i rutonomo R26 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti asorcilata dai segretari comunali 00 
f£ : Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è sostituito esclusivamente i 
S RL27  da prestazioni di lavoro e uili spettanti ai promatori e aj soci fondatori di società per’azioni, n accomandita 
É per azioni e a responsabilità limitata 00 

È R1_28 Totala compeasi, proventi e redditi (sammare gli importi da rigo RL25 a RL27) 00 

g Îà1_29 Deduzioni faorfetarie dalle spese di produzione dei compensi a dei proventi di cui ai righi RL25 e RLZ6 00 
E Fa 
8 R1_30 Taotale nietto compensi, proventi e redditi (RE28 - RL28; sommare l'importo agli altri redditi Irpef e riportare Il totale al rigo RN1 col. 5} K a16) 

8 Ri.31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RNS3, col. 4) o0 

SEZIONE IM : Deduvzione fruità nion spettante Interessi su deduzione fruita Eccedenza di deduzione 
RL32 Decadenza start up recupero dedizioni i 2 3 

Altri redditi 00 O0 00 
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ÎE PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 
CODICE FISCALE 

s lelzlrlnlrlnlelelzla l lolela l3 a) 
REDDITI 

l r: ia QUADRO RN — Determinazione dell’IRPEF 
o enzI ‘ : QUADRO Rv - Addizionale regionale e comunale all’IRPEF 
aNE rate s QUADRO GS - Contributo di solidarietà 

QUADRO RN Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdite compensabili - Reddito minimo da partecipa« 5 ” 
REDDITO per agevolazioni fiscali di cui ai quadri RF, RG e RH con credito per fondi comuni zione in saocietà nor: operative 

IRPEF RN1 COMPLESSIVO 1 72901 oo| ? 00 ? 0 00 69341 00 

RN2  Deduzione per abilazione principale 490 00 

RNS  Oneri deducibili 233 00 

RNA  REDDITO IMPONIBILE (indicare zaro sa îl risultato è negativo) 68668 00 

RNS  iMPOSTA LORDA 22824 09 

Detrazione Detrazione Uiterlore detrazione Datrazione 
Detrazioni per per ctoniuge a carico per figli a carico Per figli a varico per altri familiari a carico RN6 familiari a carico 00 226 00 2 00 + 00 

Detrazione per redditi Detrazione per redditi [27 per redditi assimilati 
Detrazioni di lavero dipendante di pensione è quelli di lavoro dipendente e attri redditi 

RN7 _ iuoo 00 00 ‘ 00 
RN8  TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 226 09 

Ù - i Cradito residuo da riportare , - RN12 R.È:Ì;È;:ì canoni ,gl…. Totale detrazione a) riga RN31 col. 2 Detrazione utliizzata 

{Sez. V del quadro RP) ' 00 ? 00 ? 00 

Detrazione oneri (19% di RP15 col.4} (26% di RP15 col.5} 

RN13 Eez. | quadro RP 1 231 2 
,00 00 

Detrazione spese {41% di RP48 col.1} {36% di RPA48 coL2} {50% di RP48 col.3} {65% di RP48 col.4) 
RN414 Sez -A quadro RP 1 P: 715 00 ® 1290 o0 * a 

BN-[ 5 Detrazione spese Sez, IIC quadro RP {&0% di RP57 col. 7) ,00 

RN16 Retrazione oneri Sez. Iv quadro RP {55% di RP85) i 00 (85% di RP86} 2 00 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 00 

Residuo detrazione RN43, col. 7, Mod, Unico 2014 Resiiuo delrazione Detrazione utilizzata 
RNZ0 start-up perlodo a 2 3 

precedente ,00 .,00 00 

Detrazione RP80 col. 6 Residuo detrazione Detrazione silizzata 
RN21 investimenti start up i 2 : 

{Sez. VI del quadro RP) .00 .00 ,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 246 2.00 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie .00 

RN24 Crediti d'impasta __ Riacquisto prima casa Irictemento cccupazione Rei"::.'f,dmi;;mf..ìiznm Mediazioni 
che generano rasidui ì 00 2 00 ? 00 a 00 

RN25 TOTALE ALTRE GETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dai righi RNZ3 e RN2Z4) .00 

BN26 iMPOSTA NETTA {RN5 — RN2Z2 — RAIZS; indizare zero se il risuttato è negativo) dicuisospesa — ! 00 ? 20362,00 

ARN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00: 

RN28 Craedito d'imposta per abitaziane principale - Sisma Abruzzo 09 

Crediti d'imposia per redditi prodaotti all’estero e 
RN29 ' ’ = 

{di cui derivanti da imposte figurafiva .00 } .00 £Z_) 

RN30 Credito d'imposta importo rata spettante Residuo credito Credito utilizzato É 

per erogazioni cultura 1 00 2 G0 3 00 ]‘O_j 

RN31 Crediti residui per detrazioni Incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli 00 }3 00 5 

RN32 cCrediti d'imposta  Fondicomuni " 00 Altri crediti d'imposta * 00 È 

di cuì rifenuie sospesa di cui altre riteniute subite di cui ritenute art. & non utilizzate ‘ LI 
RN33 RITENUTE TOTALI ’ 2 a É 
| .00 00 ,00 18264.,00 $ 

RN234 DIFFERENZA (se laîe imporio è niegativo indicare l'importo preceduta dal segno meno} 2098.00 ò° 

RN25 Credili d'imposta per le imprese e | lavoratori autonomi 00 w 

pr ; dicuieredilo 1 -- Di 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE Quadro 173012014 00 00 É 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00 ‘_J‘ 

: i di cui recupere di cul firariuseiti di cui credito Fiversato — s ® 
À di cui acconti sospesi a C di cui ecconti ceduti dal regima di . g [ 
RN38 AcconT I j0 > imposta sostitutiva 0 ’ - ’ aî regimoe di v-anlagî;cl|] : da atti dì moupemoo 00 É 

RN239 Restituzione bonus Bonus incaplenti 00 Bonus famiglia 00 E; 

ÉN4D Dacadenza Start-up {i cui interessi su detrazione fruita DBetrazione fruita Eccedenze di detrazione —3 

Recupero datrazione t 00 ? g0 ? [10 k5. 

Lilteriore detrazione per figii Detrazione canoni focazione B 
RNA41 Impori rimbansati dal sostituto per detrazioni incapienti ‘ 2 P g 

.00 ' è 

Impef da imitenere o Trattenuto dal sostituto Sredito compansato Rimborsato dal sostituto 
RNA42  da rimborsare risunanme a 

dal Mod. 730/2016 ! 00 ? 00 ,00 
: Banus frulbite SH i Bonus spettante iplia pea i Bonus da restituire i 
RN43 BONUS iRPEF ' , t dichiaraziona a | 

00 ,00 00 ‘ 



originale 

|GTTNTN68L16D643E | Codice fiscale 6 

Determinazione  RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui axit-tax ratelzzata (Quadro TR) - 00 ? 2098 00 
dell'impaosta L 

P RN46 iMPOSTA A CREDITO 00: 

Residui detrazioni, RN23 ! 00 RN24, col.1 ? 00 RN24, 0012 ° 00, RN24, colà * 00° 
croditi d'imposta 7 7 © - 7 7 i 
e deduzioni RNA7 RN24, col4 ,(]0; RN2Z8 ,00. RN29, col2 00 RP21, col.2 00 

i RP26, cod.5 * 00 RN3O ” 00 

Rasidua Residuo anno 2013 Residuo arno 2014 

deduzioni RN48 1 2 
Start-up .00 00 

Alti dati RNS0 Abitazione principate soggetta a IMU ! 00 Fondiari non Imponibili * 15 ,00  di cui Immobtlti all'astero ’ 00 

Acconto 2015 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differerza 

‘RN61 Ricatcolo reddito i 2 a , 
,00 00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto * 839,009 Secondo a unica acconto ” 1258 00 ” , 

IL QUADRO RV 
ADDIZIONALE RV41  REDDITO IMPONIBILE 

0ÈEDCÈMUNALEALURPEF 
SBGGB ,00 

Zsezione | RV2 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partivalar addizionale regionale i 19077 00 
È Addizionale Rv3 ADRDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 
regionale i i É,all%RPEF {di cui attre trattenute 00 } {dì cui sospesa  * 00 } 76100 

£ RV4 ECCEDENZA D] ASDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, Regiane dij cui credita da Quadre | 730/2014 H 
L) 

É DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE  (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014) ' i 00 00 

"-È RV5  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISU: FANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

= . Addizionale regionate Irpef Trattenuto daî sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto 
È RV6  da trattenere c da rimborsare , 2 3 
a'-; risultante dal Mod. 730/2015 .00 00 .00 

É RV7  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 316 ,00 

È BVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRFEF A CREDITO 00 

% Sezione IA ÎÉV9 ALIGUOTA DELL'ADDIZIONALE COMLUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ? 0,8 

_‘£Addizima|e RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni ’ 549,00 

%comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
E all'IRPEF RV11 
z RC8aRL ' 455 ‘730/2014 F24 ? i e 00 00 GO: - 
g allra trattenute po {i cui sospasa ° 00 } 455,00 

N ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, tomunre di cui crodito da Giuadro 1 730/2014 ? 

À Rv12 
È i DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE  {fRX3 col. 4 Mod. UNICO 2014} ' ? 00 .00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISLUILTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

Addizionale comunale lmpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimbarsato dal sostituto 
RV14 da trattenere è da rimborsare , 2 3 

risultante dal Mod. 730/2015 09 .00 00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 94 ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Sezione L-B Aliquote Addizionate comunale 
E Acconto Agevolazioni i Aliquota Importo trattenuto o versato A 
àarldîzîanale 9 Impanibile SC;;Ì:’GI1Ì quo Acconto dovuto 2gìî;‘:mmv:‘:al {per dichiatazione integrativa) cagnto da versare 

comunale RV17 
A all'IRPEF 1 2 è 4 5 L ? - 5m112015 ; 68668 00 0,8 165 00 8100 ‘00 84 00 

i ’ Contribuio trattenuto Reddito Foeddito al netta 
SQUADRO CS Rîggg"R‘";@;“l;’à‘“";jg"° _ dal sostituto complessivo lordo del contributo pensioni Bace iponibile 
D CONTRIBUTO - - i {figu RC15 cat. 2} {colorna 1 + colonna 2} {RG15 cal. 1) 
SDI SOLIDARIFTÀ g Pase imponibila i 2 a a 5 

contributo di solidaristà 00 00 00 .00 00 

Contrivuto dovuto Contributo trettenuto dal sostituto Contribuio sospeso {rigo RG1$ col. 2} 
1 2 3 

cs2 Determinazione contributo 00 09 00 

di solldarietà Contibuto Fatienuio Contributo à debito Contributo a credito 

: 00 ° 00 ° 00 
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originale 

| PERSONE FISICHE 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

lelx rnn le l lx a le l l6 la [3 e 
REDDITI 

- ;9 % QUADRO RP — Oneri è spese 
genzia £#% 

Ji ntrate t Mod. N. 0| 1 

Spese patfologiè esent Spese sanfiarie comprensive 

QUADRO RP i sostenute da familiari _ difranchigia euro 129,11 
CNERI RP41  Spese sanitarie 958 

E SPESE 00 - 00 
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 

00 

Sezione | t — — z 
Spese perle Spese saniiarie per persone con disabilità 00 

—quall spetta la n a 7 7 
Édetrazmne Spese veicoli par parsone con disabilità .90 

E?9lgèp:îlleal ‘È‘È' % Spese par l'acquisto di cani guida i î 00 

Spese saritario rateizzata in precedenza ! 90 

IÎ‘:Le spese 
<med.'che vanno interassi mutui (potecari acquisto abitazione principale ..00 
E indicate 7 2 
Ginteramente Altre speso Codice spesa 26 385 co 

_ Senza sottrarre 2 
É.la franchigia TNT #. Altra spese Codice spesa ' ? .G0 

Édr' eBuro 129,11 RF‘ 0 Altre speose Codlce spesa 7 2 P 

& 
i + 2 

ÉPer l'elenco 11 Aitre spese Codice spesa 00 

? dei codici spesa ’ 2 
Èconsultare BP1 2 Altra spese 

Cedice spesa 00 

*la Tabella nelle  Rp413 Altre spese Codice spesa : 00 
u> istruzioni i - - : 

E RP14 Aitre spese Codive spesa 00 

e : i - TUATasalE 1 barala 
L ” : 

E TOTALE SPESE SU CUI Ratelzzazioni indicare importo rata, Altra spese con aiatale spese con Totale spese 
E Rp1 5 DETERMINARE SPeS Î OI AA, o somma RPI delrazione 19% cirazione al ! con detrazione 28% 
= LA DETRAZIONE RP‘2 eRP3 cof. 2, RP2 e RF3 a . (col, 2 + col. 3) 

E 829,00 385,00 121400 00 

£ Sezione ll RP21 Coniributi previdenziali ad assistenziali 23300 

3Spe;e è aneri Codica fiscate del conituge 
cper i quali RP22 Assegno al coniuge ‘ 2 
spetta : 00 

£la deduzione : 
Edaal redd:to RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici è famifiari 00 

è complessivo Rpg4 Erogazioni fiberali a favore di istituzioni religiose 00 

Rp25 Spese madiche e di assistenza per parsone con disabilità .00 

RP26 Alîtri oneri e spese deducibili Codice : .00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedoti dai sostituto Nonr dedotti dal sostituto 

2 

RP27 Deducibilità ordinaria ,00 00 

E FRP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 

É RP29 Fondi n squilibrio finanziario 00° 00 

É Î{P3D Famtiiari a carico 00 .00 

% Dedott dal sostituto Quota TFR Non dedotti dal sostituta 
x RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici ’ 2 a 

î ,00 ,00 00 
> 
r i . Data stipula iocazione Spesa acquisto/costruzione Interessi ù F 
{] Spese per acquisto o costruziona i Totate importo deducibile 

B RP32 i abitazioni dato in focazione 1 somo  mese — anno ? ’ a 
e o QO +1] $ f i i 

[ i I 2014 ù 
L RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP . Codice fiscale , Importo anno . Importo rasiduo 2013 
- 00 00 

È RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCISILI (sommare gii importi da rigo RP21 a RP33) 2323,00 

SSezione IIl A 2005/2012 Situaziani particalari Numero rate 
f 20132014 Ridetermi- N. d'ordine 
Q Spese per interventi Anno — antisismica Codice fiscale posooiari Sodice Anno nazione rate 5 10 Importo rata immobile 
u_|du recupero del 
lgpavimonio odilzio RP41 ‘ 2011 ? i ‘ : : ’ ° 4 ° 495,00 " 

{detra: 
E d;mposta E : Z del 38%, del 41%, BP42 2011’ 4 259,00 

udels0% o delont) Rp43 2011 4 121,00 
RP44 2011 4 121,00 
RP45 2011 4 121,00 

ÉP46 2011 4 87,00 

RP47 2011 4 25,00 
Righi vol. 2 Righi col. 2 Righi con anno 2013/2014 Righi col 2 

° con codico 1 i con codice £ e nen campilata . t col. 2 con codica 3 con codice 4 

RP48 TOTALERATE  Oelazione t 00 Petazone ? 1987,00 n° 2580 00 Petazone 4 00 
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originale 

Codice fiscale  |GTTNTN68L16D643E | Mod.N.  LO1 6 
Sezione lll B N- dordine — Condominio — Codicaromune — T Sez, u lcomune Foglia Parlicella Subalttamo 
Dati catastali P 1 121 2x a 4 & L 7 i a 
identificativi 
k N dordine — Condominio — Codice comuine — TAU Se2. utb fcomune Foglio Parlicalla Subattemo 
detrazione del 38% RP5S2 , 2 a 4 s a ? a 
o del 50% ! 

del 65% 
e GONDUTFTORE (estremi DCOMANDA ACCATASTAMENTO 

N. d'ordine i i Cod. Ufficio Provincia Uff. RP53 immobila Cendominia Dala Seria KNumaro e sotlonumero Ag. Entrate Daia Numero Agenzia Entrate 

A"I'i daîl 1 H 3 4 & f L 2 L L 

È;Ìi?:‘:à!;'!…î…; RP57 N Rata  Spesa arrado immobile Importo rata N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata Totate rate 
istruttut 5 (dotaz. 30%) i i 00 ? o j : 00 ° o | 00 
Sezione IV lnt;-?:m: Anno P;g?g° paîiîzîlari fi\‘.l?e??nî?!î Rateazione K. reia S$pesa tolale imparto rala 

Spese per inleventi 1 : 3 4 6 5 ? s ’ 
finalizzati al RP61 i ,00 00 

i- fisparmio energetico a Pg2 ,00 ,00 
& d'imposta - pPISta Creltsa o ss  RP63 .00 00 

z RP64 00 00 
È RP65 TOTALE RATE -- DETRAZIONE 55% 00 

& RP66 TOTALE RATE -- DETRAZIONE 85% 00 

E Sezione V “*Tinnologi: N. di giorni Fe&rcentuale 
E netraziani per — RP74 inquitini di alloggi adibiti ad abitazione principale , pacgia S digiorei 
E inquilini con con- 

i 'atto di Jocazione N. di giorni Fercentuate E ’ . di giu: 
,É_ RP72 Lavoratori dipensenti che trasteriscono fa residenza per motivi di lavoro , 9 : 

%': RP73 Detrazione affitto lerreni agricoli aî giovani o 

E i 

iî Sezione VI 
L n e Altra deti g RPgO !vesimonti Codice fiscale inipalogia — Ammontare investimento — Gooice — Ammontare dalrazione Totale detrazione 
a start up 1 : 3 o0 * : 00 |° 00 
‘n 
£ 
= 
.È RP81 Mantenimento del canl guida {Bararre la casella) 

È Codice 

È RP83 Ate detrazioni ! 2 00 

$ 
& 
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i PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

s lelrlrfnlzlnlelalz a l6lolela a e 
REDDITI 

ri genzia #$ QUADRO RP - Oneri e spese 

a Ntratelo Mod. N. ol 2 

i ipese patologie esent pest santtarlo comprensive 
QUADRO RP _ , n ii ro n rhini ONCRI RPA4 Spese sanitaria | da _ i franchigia ebro 129,11 

E $PESE 
,00 ,DCII 

Sezione | RP2 Spese sanktario per famillari nion a carico : 00 
ezione i : 

e Spese per le RP3 Spese sanitaria per persone con disabilità i 00 

Ég:ghaîig:? la |-ÎP4 Spese valcoli per persona con disabilità i ? 90 

d'il tà del SÙ , i ’ i 
- 7 

É1é'é'«;"îîmx 2îì % RP5 Spese per l’acquisto di cani guida - - 00 

È Le spese Spese santtarie mtei l 00 
«xmediche vanno RP7  interessi mutui Ipotecari acquisto abitazione principale 00 

À interamonte RP£E Altre spese 
Codicespasa " 7 00 

- senza sottrarre “S- - 7 7 
pla franchigla RPS  Altre spese Codica spssa 00 
Éd.! eurao 129,11 Î°‘IO Altre spese Godita spsea ‘ 7 00 

Ép… 'elenco RP411 Alve spese Corice spesa : 00 
*dei codici spesa j ’ 1 2 
Éconsuliare RP1 2 Altre spese 

‘Godica spesa 00 

la Tabella nelle - & _ 1 7 
i istuzioni ;RP13 Altre spese ‘Codice spesa - i 00 

= RP414 Altre spese Codica spesa 00 
ù i Ton caseila 1 barrala 
iL F ani ai Totale spese con 
E TOTALE SPESE SU CUI iohi importo rata, Alira spase con Totale spese a spese righi RP1, Ì detrazione a 48 % - 

[ : E 1 - 3 + s 
= 00 00 00 00 

ÉSEZÌDHE Il RP241 Contribut previdenziali ed assistenziali Kelt] 

$Spese è oneri : i 
Èper i quali RP22 Assegno al coniuge | Caodice fiscale del coniuge , 

spetta : G0 
Zla deduzione - 

i 
fidal reddito RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

Boomplessivo  Fipa4 Frogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00 

É;:25 Spesae mediche e di assistenza per persone con disabilità 60 

RP26 Atti oneri a spese deducibili 
Codice 7 00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

i Dedott dal sostituio Non dadotti dat sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria ' g0 ? 
i i 00 

E RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 ,OUÉ 

É RP29 Fondi in squifibrio finanziario G0 00 

8 RP20 Familari a carico 00 00: 

% ; Dedotti dal sostituto Quota TFR Nan dedotti dal sostituto 
f RP341 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici i 2 a 
% i 00 ,00 00 

n : è Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi j a Épese per acquisto o costruzione i Totale importo deducibile 
u RP32 j abitazioni dale inlocazione 1 giomo  mese  anno : s a 
ù : ,00 00 00 
| 
3 RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP i Codice fiscate ; Imporio ènna 2014 i Importo residuo 2013 

= : 00 00 
F ? 
È RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP33) 00 

ASezione IIl A 2006/2012 Situazioni particolari Numero rate 
r) 2013/2014 Ridetermi- N. d'ordine 
DiSpese per interventi Anno antisismico Codice fiscale inioranti _ Codica Anna nazione rale & 10 importo rata immoblie 

Edì 'gcuPp-m:d‘-ì:- j 1 2 :-Mnìfl 5 L) 7 6 E s 19 Epatinonio ctilzio RP41 ' 2011 4 17,00. 
d'impasta E è : 

%c!el 38%. del 41%, 5P42 2011% 4 41.00 
1wdel 50% o del 65%) RP43 2011 4 74.,00 

RP44 2011 4 7400 
RP45 2011 4 125,00 

RP46 2011 4. 100.00 

RP47 2011 4 5 5,00 
Righi col. 2 FRighi col. 2 Righi con anno 20132014 Righi col. 2 

Di i con codice 1 Di l 2Den codice 2 o non compilata a3 d còl. 2 con codicà $ Detrazi con codice 4 
etrazio! Petrazio 4 RP48 TOYALE RATE azione 00 Petazione 00 P o Setazone 00 
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originale 

Codicefiscale  |GTTNTN68L16D643E | mod.N.  L_o2] 6 
S$ezione lli B ":;\:;f.fg:": Candominio  Codica comune 1U Sez, ':;::È'""“° Foglio Parficella Subattemo 

Dati catastali RP&1 1 2 3 4 s L 7 i L 

identificativi 
degli immobili  attri | d _ Sez. ub.: , d:fi :,;";';";É':eua îm?rîùîf? Condaminio  Codice comune T z ummgzmune Foglio Particella Suballemo 

delrazione delS6% RP52 , 2 3 a b ‘ 7 & 
o del 50% { 

ù del 65% 
° CONDUTTORE (astrami registrazione contretto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

HN. d'ordine ini Cod. Ufficie Provincia U. 
RP53 immobile Candominio Data Sena Nurmero e sotlonumero A Entrate Data Numero Agenzia E 

. - 1 2 3 4 ] s ? : L) 

Altri dati ! 

Sezione IIl Ca N. Rata — Spesa armedo immobile importo rata N. Rata  Spesa arredo immaobile Importo rata Totale rate 
risurumurati RP57 1 2 3 4 5 L) 1 
{detraz 50%) 00 00 .00 00 00 

Ù Iv T Periodo Casi  Perodo 2008 ’ Sezione i po Anno 2013 particolari rideterm. rato Rateazione N. rata Spesa totale impotto rata 

Spesepermteventi RP64 " i : * ° ° ’ ° 00 "° 00 
Él,'ifpflm'gio:nergeiim RP62 

00 “00 

DÉ d'impasta 
- 

O del 55% o 65%) RP63 09 00 

z RP64 00 00 
È RP6E5 TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% .G0 
E 
b RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 85% 60 

E Sezione V i i i 
|=] i À s i Tipologia N. di giorni Fercentuale 
S natrazioni per RP71 Inquitini di alloggi adibiti ad abitazione principale ’ 2 a 

E inquitini con con- 

iglratto di locazione N. di giorni Percentuale 
É RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 1 s 2 

È RP73 Detrazione affitto terrani agricoli ai giovani 00 
E | 

È Sezione Vi 
L P 
n Attre delrazioni ’ Tipologià s i i 
g RP80 Investimenti Codice fiscale investimento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Taotate detrazione 

[17 1 2 3 4 5 LI i start up .00 00 00 
|=] 

£& 

& 
: RP8&1 Mantenimento dei cani guida (Bararra la casella} 
a i 
É Codice 

À ‘RP83 Altre detrazioni ' ’ 00 
[ 

l 
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PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

s lelz|rlnllnlelalx a l6/olela a le) 
REDDITI 

o genzia a QUADRO RP — Oneri e spese 

s N Lrate L Mod. N. ‘_0|_3| 

J Spese palofogie esenti S$ pese saritarie Comprensive 
QUADRO RP i sostenute da familiari di franchigia euro 429,11 ONERI RP41 Spese sanilarie ' D i |anoo . % franchigia euro 129, - 

E SPESE : ! 
Sezione l BP2 Spese sanitarie per familiari nion a carico ? .00 

v Spese per le RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ? 00 

Éggîlzluîipoîltéa la RP4 Spese veicoli per persone con disabifità ' ? 00 

d'imposta del 30 . n : cani ai 1 2 É 19% e del 26 % RP5 Spaese per l'acquisto di cani guida 00 

rI I , ’ 2 

D Le spese BP6 Speso l 00 
« Mmediche vanno RP7  Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 00 

S interamente Ri Altre spesa 
Codice spesa 7 P 

- Senzà sottrarra - 7 7 
la franchigia RP9  Altre spase Codice spesa 00 

n Di euro 129,11 ÉP ° Alire spese Codice spesa 7 7 P 

E — 
, 1 7 

ÉPer l'elenco RP11 Altre spese LCodice spesa 00 

-dei codici spesa aF i 1 2 

consultare '%P12 Altre spese Codina spesa 00 

? lì;lr_lî:iglnrî nelle RP13 Attre spese Codive spesa " : 00 
[z i : 
= RP14 Altre spese Codice spesa ! : 00 
o 
© Raleizzazioni UGR Casella 1 bamala 

E TOTALE SPESE SU CUI SOI indicare importo rata, Altre spase con cnoraio pese a Totate spese 
g RP15 DETERMINARE RP2eRP3 o sOmma RET detrazione 19% {col, 2 + COL 3} ©on detrazione 28% 
E LA DETRAZIONE i tol, 2, RP2 e RF3 ; ’ ; 
£ 00 00 00 00 

SSezione ll RP21 Contibuti previdenziati ed assistenziali | 00 

Spese e oneri ' 
£ - Ài Codice fiscale del coniuge 
sper i quali RP22 Assegno al coniuge i À 2 
gspetta (a7a] 
la deduzione - 

Adal reddito RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

Ècomplesswo RP24 Frogazioni Kberali a favore di Istituzioni religiose 00 

î}p25 Spaese medicha e di assistenza per persone con disabilità 
I 

RP26 Attri oneri e spese deducibili Codice — ! i 00 

CONTRIBUTE PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

- Dedotti dal sostituto Non dedoti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria ' g0 ? 00 

= RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 

É RP29 Fondi iîn squilibrio finanziario .00 00 

[ RP3O Familiari a carico 00 00 

% i Derots dal sostituto CGuota TFR Non dedotti dal sostituta 
& RP341 Fondo pansione negoziale dipendenti pubblici i 2 a 
= 00 ,00 00 

À ' Data stipula locazione S$pesa acquisto/costruzione Interessi ii 
[22 &Spsese per acquisto o costruzione i taotale importa deducibile 
I RP32 i abitazioni date in locazione 1 giamo mese amno 2 s ” 
a] 00 .00 00 
f 
[z ' i 
È RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP | Codice fiscate , Importo anna 2014 . Importo residuo 2013 

= .00 .00 

È RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli import da rigo RPF21 a RP33) - 00 

SSezione II A 20002012 Situazioni parlicolari Numero rate i 
Éîipae perinterventi Anno antisismico Codice fiscale Î‘;.:._'É| Codice Anmno Rmîdzîî:î;ta 5 10 Importo rata îmîn°;:;“î: 
U di recuperò 
Eepatrimonio ediizio RP41 ' 2011 7 À ‘ ® ° i ° 4 55.00 " 

‘d‘impusla - Ga RPA2 _ 2014 1 63200 1 
Hdeì 50% o del 65%)} 3P43 2014 1 300‘00 1i 

RP44 2014 1 6 9,00 1 

RP45 2011 4 156.00 

RP46 2011 4 6 1.00 

RP47 2012 3 3 599.00 
Righi cor. 2 Righi col. 2 Righi con pnno 20132014 Righi col. 2 

H i I còn codice 1 Datrazi zeun codice 2 o nan compilata i 0 cot, 2 can codica 3 i con codice 4 

RP48 TOTALE RATE M":* ne 00 é°"° 00 DB.5rÈZ'%°"B 3 00 De'téggone 4 00 
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originale 

Codicefiscale  |GTTNTN68L16D643E | Mmoa.N.  L_o3]) 6 
Sezione IIl B RP51 Nimm"=g;: Condominio — Godice comune Tiù Sez. Lèr.}:v‘;'îmune Foglio Particella Subaltemo 

Dati catastali 1 z 3 4 6 L) ? B 
identificativi 

g:gl:]t::m::gi;;gfi RP52 h;m‘mlr: Comdominio Cuodite tomuna TAs Sez. l:£:é:mune Foglia Particella Subattemo 

detraziona del 36% 4 2 3 4 5 L 7 L 
a del 50% : / 

del €5% 
o CONDUTTORE {esiremi DOMANDA ACCATASTAMENTO 

A. d'orcine i a Cod. Uificio Provincia Ui. RP53 immobile Conmdominio Data Setie Numero e sottorumero Ag. Entrata Pata Aumero Agenzia Entraio 

Altf'î dfitl 1 2 3 4 5 |' LI T L L:) 

g;ggggj!fl?…. N. Rata  Spesa arredo immobile Importo rata N.Rata  Spasa arrecdo immobile importo rata "Totale rate 
risruiuray RP5T i z 00 5 co 4 s a a 00 7 00 

Sezi Iv T Pesiodo Casi — Periodo 2008 f one - lpo 1D Anno 2013 particolari. ridetarm. rate Raleazione N. rata Spesa totale imparto rata 

Speseperintoventi RPG4 __ ‘ i ‘ i ° i i 00 ” ,00: 
Él,";spam'!i@ snergetico ppg2 .00 00 

d'imposta 
O del 55% o 65%) RP63 .00 00 

% RP64 00 00 

È ‘RP65 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% g0 

É ‘RP66 TOTALE RATE -- DETRAZIONE 85% 
“00 

E Sezione Y i A 
i L ii i i Tipologia N. di giorni Percentuale 

Ènamoni per RP71  Inquilini di alloggi adibiti ad sbitazione principale 1 2 3 

È inquilini con con- 
O tratto di locazione 

È - i i . , P N. di giomi Percentuale 
a RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro ‘ 2 

gl RP73 Detrazione affitto terreni agricoli al giovani 
0° 

E a 
Q - 
iL Sezione VI 
£ 

Alire detrazioni l Îi 
=È:: RP80 investimenti Codice fiscale inI;ìîli:;%':m Ammontare investimento Codice Ammuontare detrazione Totale detrazione 

[75 L L a statup ! i ° 00 * 00 00 
E 
£ 
Î;î RP841 Mantenimento dei cani guida {Bararre ta casella} 

É Ccodice 

E RP82 Altre detrazioni i i :90 
L) 

© 
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originale 

PERIODO D’IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

e lelzlr/nlrlnlelelzla lelolela a lg) 
- PERSONE FISICHE 

i REDDITI 

;"ì genzia %;** QUADRO RP - Oneri e spese 

ai ate s Mod. N. | 04 

: Spese patologie esent Dpese saniane conmprensive 

QUADRO RP_ . sostenute da familiari di franchigla euro 129,11 
ONERI RP41 Spese sanitarie ‘ 00 2 00 

E SPESE ' : ù 
. Spese sanltarie per familiari non a carico : .00 

Sezione | - — 7 
!Spese perie Spese sanitarie per persone con disabilità 00 

= quali spetta la i a] 1 z 
Édelrazione Spese velcoli per persone cor disabilità ..00 

d'impasta del ” i i ii ] 2 
É1g% è del 26 % Spese per l'acquisto di cani guida 09 

= Spese sanilarie mateizzato in precedenza ! ? 05 

E Le spese : ’ 

«xMedicire vanno {nteressi mutul {potecari acquisto abitazione principale ,00 F ineficati 

A interanente Altre spese 
Codine spesa " z 00 

- senza sottrarre DA , 
la franchigia RR Aître spese Codice spesa ! ? 09 

Édr euro 129,11 R "o Altre spese Collice spesa T 7 ‘00 

ÈPer l’elenco RP11 Atte spese Codive spesa i 00 
“ dei codici spesa } 7 7 

%consultare d Codice spesa - 00 
la Tabelta nelle ’ è istruzioni 3P13 Altre spese Codice spesa 00 

É RP14A Attra spese Codice spesa ' À 00 

È Cn casalla 1 barala IL 

4 RP15 DETERMINARE RP2 E RP3 o somma RP $ detrazione 19% {col, 2 + col, 3} con detrazione 26% 
3 LA DETRAZIONE . . ‘0l. 2, RP2 e RP3 ’ . . . . 

] .00 00 00 ,00 

Îcg_’Sezione il RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 
09 

£ Spefse e oneri Codice fiscale del conluge 
E per | quali RP22 Assegno al coniuge ’ 2 

#la deduzione 7 Î dat redalito  RP23 Contibuti per addetti al servizi domestici è farmbliari 00 
È°°mple55i\m i:ìpz4 Erogazioni liberatli a favore di istituzioni religiose 00 

Èp25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità .00 

RP26 Attri oneri e spese deducibili CQodee - ! : 00 

CTONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria ' 00 ? 00 

E RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 

É RP29 Fond in sauilibrio finanziario 90 00 

a RP30 Familiari a carico 00 00 

% Dedotti dél sostituto Queta TFR Non dedotti dal sostituta 
f RP341 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici ‘ 2 3 
È .00 00 00 

LA RP32 &pese per acquisto o eostruzione Data stiputa locazione Spesa acquista/costruzione Interessi Totale importo deducibile 

a] di abitazioni date in locazione 1 Qiomo  mese anno 2 À + 
g : ,00 00 .00 
f À n : , 

ì Codice fiscate Irmporta anno 2014 tmporto residuo 2013 
É RP33 QUOTA INVESTIMENTO iN START UP i ? 3 

= ,09 ,00 

È RP39 TOTALE ONEÉRI É SPESE DEDUCIBILI {sommare gli Importi da rigo R21 a RP33) 00 

a r ——— — 
Sezione IIl A Situazioni particoleri 

?.j É$ÉÈÎÎ 
Ridotermi Numereo rate . cordi 

GS8pese per intervent Anno  antisismico Codice fiscale inenerti _ Codice Anno a 5 10 Importo rata — raa 

'Épfluimqnîo ediizio RP44 ' 2012 ° 3 * ‘ ‘ ° ’ i 3 ” 255,00, " 
‘dimposta E i : i : 

%del 36%, del 41%, 5942 2013 ; i i 2 520.00. 
L_|.l|dsl 50% o del 65%) R,P‘*3 2013 i : 2 2051002 

‘ ; .00: 

00 

i . 00 

RP47 09 
Righi col. 2 Righi col. 2 Righi con anno 2613/2014 Righi col, 2 
ton codice 1 ton codice 2 o non compliata ù cal. 2 con codica è con codice 4 

É 1 r 2 Îi 4 RP48 TOTALERATE  Detazione 00 Petarione _0 00 Po 00 
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originale 

Codice fiscale  |GTTNTN68L16D643E | mod. N L_o4] 6 
Sezione Ill B N sortne — Condominio — Codioacomuna — T Sez, ulb.foomune Foglio Particella Suballerno 
Dati catastali RP51 i 2 3 4 [ 7 ; & 

Hdentificalivi _ O 

g:% IL;T?nÎ::gl:teeiagl Ni,'nî;ggf': Caonmndonminrio Codica comuna T Sez, "£éî"‘“"° Foglio Particelta Subaliermo 

detrazione del 36% RP52 ' 2 a 4 5 e 7 è 
o del 50% ! 
a del 65% 

CONDUTTORE {estremi coniratta} DOMANDA ACCATASTAMENTO 

N. d'ordine i i Cod, Uffici Provincia UF. 
RP53 ‘immabile Condaminia Data Seria Numeto e sattonursero AE mnt: Bata Kumero Agei nzl:É rtrala 

A|tl1 dah' i 2 3 4 5 |' ? L: L 

g;îl‘à';'[:£! C d N. Rata  Spesa aredo immobile Importo rata . Rata Spesa artedo immobile impcrta rata Totale rate 
ristrutturati RP57 i 2 3 ‘ 6 è ? 
{datraz. 50%) ,00 :00 .00 +00 00 

iona IV T Perioda CTazi — Periodo 2008 - Sezione L Anno 3013 paricolari ridetera. mte Raleazione N. rata spesa totale importo rata 

Spese per inteventi RP61 } ? 3 * 5 À ? À 00 ? Dv 
finalizzati al : ’ 2 

=risparmio energelico È[ded.raziune RP62 .004 00 
d'imposta Oqsomossi)  RP63 00 00 

= RP64 00 00 
a 
|-£ RP65 TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% 

“00 

b RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% 00 

èSezinne v i i 
] i ai i a Tipologia N, di giomi Percentuale 
ÈDelramni per RP741 fmguiini di alloggi adibiti ad abitazione principale 1 2 a 

E inquilini von con- 
d lratto di locazione N. di giomi P ntual 

& RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono La residenza per motivi di favoro 1 ‘ giomi 2 “rventuee 

w kRP73 Detrazione affitto terrani agricoli ai giovani 

È .00 
iL Sezione VI 

|ne:_:Mre Getrezioni Codice fiscate ‘Tipologia Ammontare investimento Cadite Ammontare detrazione Totale detrazione = RP80 Investimenti investimento 

© statup ! À ' o * i 00 |° 00 
L- 
= 

E 

® RP81 Mantenimento del cani guida (Bararre la casella) 
5 o Codice 

É] RP83 Altre detrazioni i ? .90 
[:] 

Da 

C
O
N
F
O
R
M
E
 A
L
 P
R
O
V
V
E
D
I
M
E
N
T
O
 A
G
E
N
Z
I
A
 D
E
L
L
E
 E
N
T
R
A
T
E
 D
F
L
 3
0/

01
/2

01
5 
E
 S
U
C
C
E
S
S
I
V
I
 P
R
O
V
V
E
D
I
M
E
N
T
I
 

Co
di

te
é 
fi
sc
al
e 
G
T
T
I
N
T
N
B
S
L
1
6
D
6
4
3
E
 D
e
n
o
m
i
n
a
z
i
o
n
e
 G
I
T
T
O
 A
N
T
O
N
I
O
 

i 

i 
ì ‘ 



originale 

ÎE PERSONE FISICHE 
20 

CODICE FISCALE 

s lelz/rlnlrlnl6lelo a l6lolela a lx} 
PERIO DO D’IMPOSTA 2014 

REDDITI 
QUADRO RR 

genzia $4 l i Mod. N. ‘ 
s ntrate ”,%è&j Contributi previdenziali 0) 1 

Seazione l 1 ‘Quole di parlecipazione 

Contributi RR41  CODICE AZIENDA 1.N.P.S. Attività particolari — ? 3 
ontribul 

previdenziali 
dovuti da DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 
arligiani e Codice fiscale Cadice INFS Reddiio d'impresa {o perdita) 
commercianti ; 2 3 
{INPS) 

.00 
Feriodo imposizione Lgvo_rglorl privi di …Tipo Periodo riduzione 

dai ai al StA2/85 dal ai 

L 5 6 ? ] L 

GONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 
Gontriputi versati sul reinimaie comprasi 

Reddilo minimala Conrbuti vS dovut sil pecdito rinimale Qontribiati maternità Quoto associativo è pnicti atoensari mummm…“? ala 

10 ’00 11 .00 12 .00 13 ,ÙÙ L .00 

Cortributi compernsali con u Contributo a debilo Contibuto a credibb 
i previdenzizi sanza espozsizione nai mod. F24 sul reddaile minimale sul reddito mingala 

RR2 16 18 L 
: 00 00 00 

“Credito del pracedlenta anno Crodito del provedenta aa Credita d cui si chisda l imborso Credito da uttizzare ln compensazione 

“ 00 ” 00 ” 00 ” 00 
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CONTRIBUTO SUi. REDDITO CHE ECCFOE IL MINIMALE Contributi sul reddito erscedente l 
imale con scad. ; POA Contributo IVS devuto sul reddito Contributo maternità Contributi versati suf reddito 

Reddito eccedente il minimate cthe eccede il minimale {vedere istruzioni) che eccede il minimale alla presentazione della dichiarazione 

2 00 ? 00 “ 00 ” 00 ” 00 
Cortributi compensati con credit Contrivuto a dabilo Gonlribuio a rredito 

previdenziali sonza espesizioni niel mod, F24 Eul reddito che eccade i minimale ii raddito che eccede if minimale 

i 0 ” 00 ” 00 
Ercedenza di varsamento a saldo Credito del pracedente anne °"“'"""fl::.…dmed_;'z";" Credito di sui 6i chieda I rimborso Credito da atlizzata in compensazione 

” 00 ” 00 ” 09 P 00 ” 00 

1 2 3 

00 

+ 6 6 7 LI a 

10 '00 11 ,00 12 ,0(} 13 IUD 14 l00 

RR3 " 00 " %0 ” ,00 

" 00 " 00, ” 00 ,00, 

E _ 00 ? 00 00 00 ” 00 
É 7 00 “ 90 ” 00 

& ° 00 “ 00 00 = 00 ,00 
g Fotsia credio Eocedenza di vettarmento Totnle ctedito i Yolala credito , 

. - r a eldo i cui i cihieda 1 rimiborso da uilizzato in compermazione 

a RR4 Riepilogo crediti 
A : prog i .00 * .00 * 00 * 00 

ÉSezlnne H Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito 

[ 
H Contributi “3 ? 370509 ° * 00 * s o ! 8 00 ° 0 o 

S previdenziali RR5S 
4 dovuti dai liberi 
pr pmfe;sìonìslî Pariodo 
= iscritti alla Imponidile dial al Aliquola Contributo dovulo Acconto varmaio SC 

Soetete a _ 370500 " 01 P i2 a . 815 00 : E 
Îî£rîì?rìaz D, della RR6 __ Totali Contributo dovuto ! 815 00 Acconio versato ? 00 

Éh-f{î}g;95 RR7  Contributo a debito 815 00 
w 
'É O Fa Contributo a eredito Eccedenza versamento Credito del precederte anno b d 

L) 2 23 L 5 

= .00” .00 00 00 00 
b RR8 Totale cradito Totala crediio 
P di cui si chiedeé il rimborse da ubIzzaro l conibarnsazione 

à 00 00 
E - 
S Sezione I RR13 Maticola 
[IT] 

$3Contributi CONTRIBUTO SOGGETTIVO 
previdanziali PosÌ - _ — - - 

(Higetti iscril 1 2 2 4 5 6 ? b e 
=ala casse ita- 00 Fa À . . 
gÈIÈ?SÌÉ? metri — RR14 Gontributo dovuto Contributo da detrarre Contributo minimo ch?;è?::à%e°iî n3î1?mmgle Contribute maternità 

a " 00 " o " 00 ” o " .00 
a 
Z CONTRIBUTO INTFTEGRATIVO 

w î?::f:;?:'f Mesi '::lîà°£ Mesiì ';‘?flîî$[_‘: Mesi ';‘?f::f:’£: Mesi Valume d'affari aî fini IVA 
g | i 3 4 5 L) 7 E) B 

iL 00 
= RR15 
8 Riaddebito spese comuni Base imponibile Contributo dovuto Contributo da detrarre Contributo a debito CTontributo mintmo 

” 00 " 00 " 00, ° o “ 00: " .00 
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